prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech ostatních závazků 
uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu. 

Celkovou kupní cenu bez DPH 218 778,12,- Kč 
(slovy: dvěstěosmnácttisícsedmsetsedmdesátosm korun českých) 

DPH 21 % 45 943,4052 ,- Kč 
(slovy: čtyřicetpěttisícdevětsetčtyřicetíři korun českých) 

Celková kupní cena včetně DPH 264 721,5252,- Kč 
(slovy: dvěstěšedesátčtyřitisícsedmsetdvacetjedna korun českých). 

Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dodavatelem 
vyplněná příloha č. 1 (výkazy výměr) zadávací dokumentace). 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších